
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

07.11.2024р.  № 41/108 
м. Володимир 
 

Про припинення права постійного користування  

земельною ділянкою по вул. Шахтарській,38  
у м. Володимирі 

 
            Розглянувши звернення голови парафіяльної ради Релігійної громади 

«Мучениць Віри, Надії, Любові та матер їх Софії  УПЦ (ПЦУ) міста 
Володимир-Волинський» про припинення права постійного користування 
земельною ділянкою по вул. Шахтарській,38 у м. Володимирі, враховуючи 

Договір купівлі-продажу  житлового будинку від 08.07.2021 року, що  
розміщена на земельній ділянці, відповідно до статей 12, 120, 141, 142 

Земельного кодексу України, керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити Релігійній громаді «Мучениць Віри, Надії, Любові та 

матер їх Софії  УПЦ (ПЦУ) міста Володимир-Волинський» право постійного 
користування земельною ділянкою, кадастровий №0710200000:01:003:9155, 

площею  0,0635 га за адресою вул.Шахтарська,38 у м. Володимирі, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, яка перебуває в користуванні відповідно до витягу з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права 
від 02.03.2018 номер запису про інше речове право 2515698, відповідно до ст. 

120, 141-142 Земельного кодексу України. 
2. Юридичній особі зареєструвати припинення речових прав на земельну 

ділянку відповідно до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень» . 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  
 

    
      

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь  0800351291



                                                                                                                                                                                                                 
 


